
 
 
Pressmeddelande 12 februari 2024 
 
17s nätverket möjliggör för andra kvinnliga företagare att växa sina bolag 
 
Vill du få möjligheten att sälja in ditt företag och din affärsidé till investerare och entreprenörer som byggt 
stora bolag med över 12 miljarder i omsättning? 
 
17Nätverket, skapat av kvinnliga entreprenörer, vill lyfta morgondagens kvinnliga entreprenörer. Vi drivs av 
entreprenörskap, positiv anda och bra affärer i en mer jämlik affärsvärld. 
 
Inom ramen för 17Nätverkets investerarnätverk vill vi ge dig som kvinna möjligheten att delta i vårt alldeles 
egna Draknäste. Vi riktar oss till dig som är kvinnlig entreprenör och där kvinnligt ägande står för minst 50% 
av bolaget sedan start, ditt/ert bolag har nu också minst 5 MSEK i omsättning. Du ska ha ambitionen att bli 
en av oss och plan för att växa din affär till över 50 MSEK med en tydlig väg till lönsamhet. 
  
Investerarnätverket är en språngbräda och facilitator där vi genom 17:s stora nätverk, coaching, 
styrelseengagemang och finansiella muskler aktivt ger ditt bolag möjlighet att växa och skapa värde. 
 
Investeringsnätverket kommer årligen bjuda in ett urval av bolag som faller inom kriterierna. Eventen är ett  
samarbete med Danske bank och Nordic Node och kommer att sändas för att kunna följas av alla som är 
intresserade, även de som inte är medlemmar i 17. 
 
Kriterier: 
• Bolagen ska omsätta minst 5 MSEK 
• Företaget skall ha som mål att inom några år omsätta över 50 MSEK 
• Entreprenörerna skall bestå av (eller utgöras av) minst 50% kvinnor. 
 
”17Nätverkets medlemmar går in med kapital i uppskalningsfasen, när bolagen har en bevisad affärsmodell 
och en tydlig väg att växa och tjäna pengar. Utöver kapital kommer vi kunna bidra med kompetens och 
nätverk eftersom vi tillsammans byggt över 100 bolag i minst 10 olika branscher och omsätter tillsammans 
över 12 miljarder. Bolagen ska vara seriösa och långsiktiga med starka entreprenörer”, säger Anna 
Kälvemark som är ansvarig för investeringsnätverket hos 17, entreprenör och själv investerare.  

”17Nätverkets mål är att få fler kvinnor att bygga stora bolag och det är allmänt känt att enbart 3% av 
riskkapitalet går till företag grundade av kvinnor. Det finns fler orsaker till detta men att investerarna är män 
är en av dem. Studier som gjorts visar att bolag med kvinnor i ledning eller ägare har större vinstmarginaler 
och löper mindre risk att gå i konkurs”, menar Jessica Löfström, ordförande och initiativtagare till 17, och 
fortsätter ”Vi vill lyfta morgondagens kvinnliga entreprenörer. Vi drivs av entreprenörskap, positiv anda och 
bra affärer i en mer jämlik affärsvärld.” 
 
Kontaktpersoner:  

Anna Kälvemark 073 358 0199 anna.kalvemark@complyit.se  
Jessica Löfström 070 774 87 58 jessica.lofstrom@expanderamera.se  
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